
БИОГРАФИЈА: 
 
д-р Тоде Вранишковски        
 

 Роден: 16.03.1973 година, Охрид, Р. Македонија.  
Степен на школско образование: високо, Mедицински факултет - Скопје.  
Години на стаж во струката: 15 години  
Дејност со која се занимава: ортопедија / трауматологија.  
 
Адреса: “11Октомври” 86 3/32, Скопје.  
Телефон: 02 31 21 811, 070 366 528 
 Е-маил:  todemk@hotmail.com     
  
ОБРАЗОВАНИЕ:  

- 1979-1987 основно образование во училиштето "Григор Прличев" - Охрид,  
- 1987-1991 средно образование во ЦСНО "Климент Охридски" - Охрид  
- Медицински факултет при Универзитетот "Св. Кирил и Методиј" - Скопје  
- 2002-2006 специјализација по ортопедија на Клиниката за Ортопедски болести - Скопје.  
- 2013 магистерски студии од областа на јавно здравство 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО:  
        -       2000-2011  - Специјална Болница за Ортопедија и Трауматологија "Св. Еразмо" - Охрид, 
        -       2011-2015  - Градска општа болница “8 Септември” - Скопје 
 
 
 
ЕДУКАЦИЈА, КУРСЕВИ, КОНГРЕСИ:  

 
 15-18.05.2002  Втор конгрес на МАДОТ, Охрид, Македонија 

 01-10.05.2005                     XI EFORT instructional Course, Даблин, Р. Ирска 

 14-17.10.2004  IX Congress of BOTA, Пловдив, Бугарија 

 07-10.10.2004  VII Congress of ISMUS, Охрид, Македонија 

 06-07.11.2004  IV Македонско-Јапонски состанок, Скопје, Македонија 

 20-23.10.2005  Basic Course of Arthroscopy, Опатија, Хрватска  

 11-15.05.2007  VIII EFORT Congress, Фиренца, Италија    

 12-13.10.2007  EFORT-FORUM  II Congress of AAOT, Тирана, Албанија 

 1-05.02.2008    MIS Mini Midvastus NexGen LPS Flex Мурау, Австрија (Allgemeines und Orthopädisches Landeskrankenhaus Stolzalpe), 

 29.05-01.06.2008                     IX EFORT Congress, Ница, Франција 

 25-26.09.2008                               Прв конгрес на СОТА, Белград, Србија 

 17-21.10.2008  X - Jubilee Congress of BOTA, Боровец, Бугарија 

 16-17.04.2010                               Simpozij savremene metode ljecenja kraljeznice, Сараево, БИХ 

 13-16.05.2009                               Трет конгрес на МАДОТ, Охрид, Македонија 

 14-15.05.2009                         Synthes Symposia and workshop, Охрид, Македонија 
 13.01-16.01. 2010                    Symposium and course on treatment of articular and periarticular fractures, Крањска Гора, Словенија 

 13-15.05.2010                               Прв конгрес на КСОТ, Приштина, Косово 

 04-06.06.2010                               XI EFORT Congress, Мадрид, Шпанија 

 01-04.06.2011                               XII EFORT Congress, Копенхаген, Данска 

 29.09.-01.10.2011                         Втор Балкански конгрес по артроскопија и колена хирургија, Охрид. Македонија 

 25-26.11.2011                               SPINE EXPERTS GROUP 2011 MEETING, Скопје, Македонија 

 29-30.11.2012                               SPINE EXPERTS GROUP 2012 MEETING, Љубљана, Словенија 

 04-06.06.2014                               XV EFORT Congress, Лондон, В. Британија 

 31.10.-01.11.2014                         SPINE EXPERTS GROUP 2014 MEETING, Истанбул, Турција 

 27-29.05.2015                               XVI EFORT Congress, Прага, Чешка 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

  

 

  

  

 

 

 
 

                                                     


